СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

    РЕШЕНИЕ
«24» июня  2014 г                                                                                      № 28/102
    Об утверждении предельных (максимальных  и минимальных ) размеров земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства  и индивидуального строительства на территории Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района.
    В целях упорядочения и распоряжения земельными участками на территории Лозновского сельского поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области и в соответствии с п.1 статьи 33 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лозновского сельского поселения Совет депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить предельные (максимальные и минимальные) размеры земельных участков для ведения личного хозяйства и индивидуального жилищного строительства :
	Наименование поселения

	Максимальный  предельный размер

(га)
	Минимальный предельный размер (га)

   Индивидуальное жилищное строительство

	В границах населенных

пунктов Лозновского

сельского поселения

    0,15

	0,05

	                                      Ведение личного подсобного хозяйства

	В границах населенных

пунктов Лозновского

сельского поселения

0,25
	0,05

	За границами населенных
пунктов Лозновского

сельского поселения
	                      5,0
	1,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения:                                                          А. В. Голошубов

Глава Лозновского

cельского поселения:                                                                                 В.В.Дегтярев